2

 Совет депутатов Магинского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

    15.07.2019

         № 23-43
О внесении изменений в Устав Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
          В целях приведения Устава Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края в соответствие с требованием   Федеральными законами Российской Федерации от 06.10. 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Хабаровского края от 27.03.2019 № 403«О внесении изменений в статью 10 Закона Хабаровского края «О Законодательной Думе Хабаровского края» и статью 1 Закона Хабаровского края «О закреплении за сельскими поселениями Хабаровского края вопросов местного значения», Совет депутатов Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:

          1. Принять изменения в Устав Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, принятого решением Совета депутатов Магинского городского поселения от 15.12. 2011 г. № 58-146, согласно приложению.

      2. Направить изменения и дополнения в Устав Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края на государственную регистрацию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Хабаровскому краю и Еврейской автономной области.

          3. После государственной регистрации в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Хабаровскому краю и Еврейской автономной области настоящее решение опубликовать в Сборнике нормативных правовых актов, разместить на интернет-сайте администрации Магинского сельского поселения.

          4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в Сборнике нормативных правовых актов Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края.
Председатель Совета депутатов           М.О. Будник

Глава сельского поселения                   В.Е. Мавровский
                                                                             Приложение

                                                                             к   решению   Совета    депутатов

                                                                             Магинского сельского поселения

                                                                  от 15.07.2019              № 23-43
Изменения
в Устав Магинского сельского поселения, утвержденного решением Совета депутатов Магинского городского поселения от 15.12.2011 № 58-146
          Внести в Устав Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, следующие изменения:

1. В статье 5 «Вопросы местного значения» пункты 6, 14 исключить.

Глава сельского поселения     В.Е. Мавровский